

# SoRKNYTT



Nr. 1 2003

## Seriehoppning

Klubbens seriehoppningar har för andra gången ägt rum och är avslutade! Denna gång minst lika rolig och spännande som den förra.

Seriehoppningen bestod av fyra olika klasser, 60 cm för ponny, 70 cm för häst, 80 cm för ponny och 90 cm för häst. Denna seriehoppning bestod av tre omgångar.

Här är slutresultat för Seriehoppningen 02-03:

### 60 cm ponny

- 1:a Cecilia Österblom
- 2:a Malin Nyman
- 2:a Jessica J
- 3:a Linda Eriksson

### 80 cm ponny

- 1:a Li Ekblom
- 2:a Fia Bengtsson
- 3:a Malin Enberg
- 3:a Moa Berggren



## Ett Stort Grattis till alla som placerade sig!

Alla som vill och har ridit tillräckligt länge kan vara med på seriehoppningen. Fråga din ridlärare om du vill vara med, ju fler desto bättre! Seriehoppningen är en bra övning om man ska börja tävla, man tränar även på att hoppa bana och omhoppningssvängar. Enligt mej är seriehoppningen jättekul!

Av: Fia Bengtsson

Tänk på att Sollentuna Ridklubb  
är en helt rökfri anläggning!

# Ponnytävlingar den 22 mars

Den 22 mars 2003 anordnades ponnyhopptävlingar här på ridklubben. Många ryttare kom med sina ponnyer för att vara med och tävla. Tävlingen bestod av tre klasser, klass 3 (LD), klass 2 (LC) och klass 1 (LB), klass 1 är den svåraste klassen där D-ponny hoppar hinder på 1 meter.



Både A-, B-, C- och D-ponnyer var med och tävlade, på olika höjder. Var man där på morgonen så fick man se de söta små A-ponnyerna som hoppade så duktigt. Även flera av ridskolans ponnyer var med och tävlade tillsammans med ryttare från ponnyspecen.

*Fia och Norrhaga Moa efter vinsten...*

De som deltog var:

Snobben med Malin Spets, Cherie med Cecilia Österblom, Bellman med Malin Ruhn Gibeck. Norrhaga ponnyerna: Maverick med Malin Enberg, Maverick tävlades även av Sara Ullsten, Nitan med Moa Berggren, Moa med Fia Bengtsson och Midwin med Li Ekblom.

Alla ekipagen startade i LD:n och några även i LC:n, detta var en toppendag för alla hemmaryttare, alla gjorde bra ifrån sig. Vissa fick lite onödiga rivningar men jag tror alla var nöjda med sina resultat. Placeringar för klubbryttarna:

**3:dje plats** i LD kat C gick till Cicci Österblom och Cherie Grattis!!!!

**1:a plats** i LD kat D gick till Fia Bengtsson och Moa Grattis!!!!

**5:e plats** i LD kat D gick till Malin Enberg och Maverick Grattis!!!!!!

Tyvärr inga placeringar för de andra ekipagen men de flesta gick till omhoppning och gjorde jättefina rundor, även de som startade LC:n senare på dagen. Ridskoleponnyerna var jätteduktiga när de vann över vältränade privathästar. Nästa tävling tänker vi toppa alla listor!

Tävlingarna startade tidigt på morgonen och höll på fram till kvällen, det var kanonväder hela dagen, solen sken och framridningsbanan var alldeles lagom mjuk att rida på. Allting fungerade som det skulle eftersom många duktiga funktionärer var där och hjälpte till. Många ryttare berömde stallet för sina fina tävlingar.

Som alltid ett **jättestort tack** till alla tappra funktionärer som gör våra tävlingar möjliga!

Av: Fia Bengtsson

## Hästtävlingar den 23 mars

Den 23 mars var det hopptävling för hästar arrangerat av vår klubb SoRK. Det var sju ekipage som ställde upp från ridklubben. I klassen 1,00 m tävlade ridskolans hästar; Anna Levinsson red Epoque W, Camilla Persson red Kazano och Anna Persson red Gordon.

Susanne Lindeberg ställde upp med två olika hästar Pirelle och Anastasia. Hon ställde upp med Pirelle i 1,00m och med Anastasia i både 1,00m och 1,10m. Susanne kom på fjärde plats med Anastasia i 1,00m. Helen Berg tävlade på sin häst Strong Deal i 1,10 och 1,20 och placerade sig på nionde plats i 1,20.

Vår ridlärare Eva Bengtsson tävlade även sin häst Tistal i 1,10 och 1,20 och placerade sig i 1,20 på elfte plats. Grattis till alla placeringar!

Många funktionärer hjälpte till och gjorde tävlingen till en bra och fungerande tävling!

AV: Cecilia Häggbom

---

## Sommarlov - även för hästarna!

Nu är snart vårterminen och lektionsridningen slut och då får hästarna ett välförtjänt sommarlov. Terminen håller på fram till midsommar. Sen rids alla hästarna och ponnyerna till sommarbetet i Upplands Väsby. Där går de tillsammans i en stor hage och äter gräs och mår gott. Självklart tittas de till varje dag så att de kan tas om hand om någon skulle ha skadat sig. Hästarna går barfota och innan de släpps in i hagen tar hovslagaren av alla hästarna skorna.

Efter sommarbetet, i augusti, börjar hästarna jobba igen. Ponnyerna går först på ridläger i två veckor men hästarna börjar direkt med lektionsridning. När ridningen börjar igen måste vi som ryttare tänka på att hästarna ska sättas igång lite långsamt efter den långa vilan. Tänk er själva, efter en lång semester då vill man inte börja hårdträna direkt.

Sommarlovet brukar gå fort och snart börjar ridningen igen men det ska vi inte skriva om nu....



## Några rader från ordföranden.

Tack för vårterminen 2003, att det kan gå så snabbt. Bra och varierad undervisning på bra och friska hästar och ponny. Det är mycket jobb som läggs ned för att göra vår ridskola attraktiv för sina medlemmar och tillika kunder. Kvittot fås genom hur många det är som vill rida hos oss. För närvarande är det fler än vad som får plats.



Många hjälpte till som funktionär på våra marståvlingar. Förutom MYCKET väl genomförda tävlingar bidrog ni även till ett ekonomiskt överskott på ca 50 tusen kronor. Ett mycket fint bidrag till en ny ridskolehäst eller ponny. Hjälp klubben med novembertävlingarna.

Teori i ny form blev mycket lyckat. Fyra temakvällar har samlat cirka 350 elever. Detta har gett mersmak. Initierad källa tror sig veta att nya temakvällar planeras till höstterminen där man går in på lite mera detaljer och även planerar att anlita "gästföreläsare". Ser vi fram emot, eller hur?!

**Välkommen tillbaka till höstterminen, och om du inte gör det så var bussig och säg till. Det är som sagt många som vill rida hos oss.**

---

## Funktionärer behövs alltid!

"Oavsett om det är en liten regional tävling eller en stor internationell tävling finns det mycket folk på en tävlingsplats. Det spelar inte så stor roll vilken gren det gäller, det finns många personer med olika uppgifter bakom kulisserna som får tävlingen att fungera.

Kanske tänker man inte så mycket på alla dessa människor som finns på tävlingsplats, men utan dem blir det ingen tävling. Det är roligt att jobba på tävlingar och det är ett bra sätt att lära sig mycket om hästsport. En del jobb måste man vara utbildad för, andra kan man hoppa in i ganska snabbt. På små tävlingar finns samma arbetsuppgifter, men då sköter samma person flera olika sysslor."

*Ur boken MERA HIPPO av Lotta Jankell*

Vill du prova på att vara funktionär vid våra tävlingar? Det finns plats för alla! Gå in på vår hemsida [www.sollentunaridklubb.com](http://www.sollentunaridklubb.com) så ser du när nästa tävlingstillfälle äger rum.